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UL-WEB-UFS Report

720000292407/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Dec 17, 2025Planned effective date :

12/17/25Date 8:14:06 AMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Dec 17, 2025

Valid To Dec 31, 9999

Created On Feb 21, 2025

Created By CELINE_A500

Changed On Dec 16, 2025

Changed By SAP_WFRT

Brand Name

HOS 710064981850

Change Number 300008186020

GTIN 8721317709418

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Dutch Knorr Professional Bospaddestoelenbouillon Poeder 1,1 kg - UFS

Dutch_BE Knorr Professional Bospaddestoelenbouillon Poeder 1,1 kg - UFS

English CU KN VEG BOUILL 1.1KG EC

French Knorr Professional Bouillon de Champignons des Bois en Poudre 1,1 kg - UFS

French_BE Knorr Professional Bouillon de Champignons des Bois en Poudre 1,1 kg - UFS

German_DACH Knorr Professional Waldpilz Bouillon 1,1 KG FS

Target Location 

Validity Area Language

Belgium German_DACH
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UL-WEB-UFS Report

720000292407/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Dec 17, 2025Planned effective date :

12/17/25Date 8:14:06 AMTime

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000261755/000/002 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Feb 15, 2025 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English BPw Mushroom bouill GF LF 101010 3758 FS

English_EU CoM: RO

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language :

Waldpilz Bouillon PulverLegal Denominator :

Ingredient List:

Zutaten: jodiertes Speisesalz, Maltodextrin, Aromen, Hefeextrakt, Zucker, Champignons (3,5%), Speisesalz, Sonnenblumenöl, Steinpilzpulver (0,5%), 
Tomatenmark, Knoblauchpulver, Champignonsaftkonzentrat (0,3%), Karamellzuckersirup.

Additional Declarations

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Nettogewicht 1,1 kg Kilogramm e

deklariertes Volumen 55 L Liter

Statements:

    Purpose     Description

SYMBOLS/LOGOS EVU Logo, vegan

PREP. INSTRUCTIONS Zubereitung: 
Wasser zum Kochen bringen, das Pulver hinzufügen und 2 Minuten bei schwacher Hitze unter gelegentlichem 
Rühren köcheln lassen.

SYMBOLS/LOGOS *Glutenfrei
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R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Dec 17, 2025Planned effective date :

12/17/25Date 8:14:06 AMTime

    Purpose     Description

SYMBOLS/LOGOS **Die Rezeptur enthält keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemäß der Verordnung EU 
Nr. 1169/2011 (Anhang II). 

SYMBOLS/LOGOS ***Laktosefrei

SYMBOLS/LOGOS Ohne Geschmacksverstärker

SYMBOLS/LOGOS Ohne künstliche Farbstoffe

SYMBOLS/LOGOS EVU Approved - ID 0417

USE INSTRUCTIONS DOSIERUNG 
Ergibt   1 L   55 L 
Pulver   20 g   1,1 kg 
Wasser   1 L   55 L

NUTRITION Nährwertinformationen 
pro 100 g1 
pro 100 ml2 
1Trockenprodukt 
2zubereitete Bouillon

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

STORAGE Trocken und bei Raumtemperatur aufbewahren.

SHELF LIFE Mindestens haltbar bis Ende:

OTHER 55 L

OTHER 1,1 kg ℮
  

Nutrient Declarations

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]
Nährwertinformation

en pro 100 g1

Energie 898 kJ

Energie 214 kcal

Fett 3,5 g

davon gesättigte 
Fettsäuren 0,6 g

Kohlenhydrate 37 g

davon Zucker 9,5 g

Ballaststoffe < 0,5 g

Eiweiß 7,6 g

Salz 43,1 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]
Nährwertinformation

en pro 100 ml2

Energie 18 kJ

Energie 4 kcal

Fett < 0,5 g
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720000292407/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Dec 17, 2025Planned effective date :

12/17/25Date 8:14:06 AMTime

davon gesättigte 
Fettsäuren < 0,1 g

Kohlenhydrate 0,7 g

davon Zucker < 0,5 g

Ballaststoffe < 0,5 g

Eiweiß < 0,5 g

Salz 0,87 g

200000261755/000/002                                                          End of CUC Product Information Record



Page 1 of 4

UL-WEB-UFS Report

720000292407/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Dec 17, 2025Planned effective date :

12/17/25Date 8:14:06 AMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Dec 17, 2025

Valid To Dec 31, 9999

Created On Feb 21, 2025

Created By CELINE_A500

Changed On Dec 16, 2025

Changed By SAP_WFRT

Brand Name

HOS 710064981850

Change Number 300008186020

GTIN 8721317709418

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Dutch Knorr Professional Bospaddestoelenbouillon Poeder 1,1 kg - UFS

Dutch_BE Knorr Professional Bospaddestoelenbouillon Poeder 1,1 kg - UFS

English CU KN VEG BOUILL 1.1KG EC

French Knorr Professional Bouillon de Champignons des Bois en Poudre 1,1 kg - UFS

French_BE Knorr Professional Bouillon de Champignons des Bois en Poudre 1,1 kg - UFS

German_DACH Knorr Professional Waldpilz Bouillon 1,1 KG FS

Target Location 

Validity Area Language

Belgium French
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UL-WEB-UFS Report

720000292407/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Dec 17, 2025Planned effective date :

12/17/25Date 8:14:06 AMTime

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000261755/000/002 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Feb 15, 2025 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English BPw Mushroom bouill GF LF 101010 3758 FS

English_EU CoM: RO

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language :

Bouillon de champignons des bois déshydratéLegal Denominator :

Ingredient List:

Ingrédients : sel iodé, maltodextrine, arômes, sucre, extrait de levure, champignons (3,5%), sel, huile de tournesol, cèpe de Bordeaux (0,5%), purée 
de tomates, ail, jus de champignon concentré (0,3%), sirop de caramel.

Additional Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Poids net 1,1 kg kilogrammes e

Volume déclaré 55 L Litres

Statements:

    Purpose     Description

SYMBOLS/LOGOS EVU logo, suitable for vegans

PREP. INSTRUCTIONS Préparation : 
Portez l’eau à ébullition, ajoutez la poudre et laissez mijoter pendant 2 minutes en remuant de temps en temps.

SYMBOLS/LOGOS *Sans gluten

SYMBOLS/LOGOS **La recette ne contient aucun ingrédient à potentiel allergène soumis à une obligation de déclaration 
conformément au règlement UE n° 1169/2011 (annexe II).
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720000292407/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Dec 17, 2025Planned effective date :

12/17/25Date 8:14:06 AMTime

    Purpose     Description

SYMBOLS/LOGOS ***Sans lactose

SYMBOLS/LOGOS Sans exhausteur de goût

SYMBOLS/LOGOS Sans colorant artificiel

SYMBOLS/LOGOS EVU Approved - ID 0417

USE INSTRUCTIONS DOSAGE 
Produit          Eau          Rendement  
20 g              1 L                1 L  
1,1 kg            55 L             55 L

NUTRITION Valeurs nutritionnelles  
Pour 100 g1 
Pour 100 ml2 
1Produit déshydraté 
2Bouillon préparé selon les instructions

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

STORAGE À conserver au sec et à température ambiante.

SHELF LIFE À consommer de préférence avant fin :

OTHER 55 L

OTHER 1,1 kg ℮
  

Nutrient Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]
Valeurs 

nutritionnelles pour 100 g1

Énergie 898 kJ

Énergie 214 kcal

Matières grasses 3,5 g

- dont acides gras 
saturés 0,6 g

Glucides 37 g

- dont sucres 9,5 g

Fibres < 0,5 g

Protéines 7,6 g

Sel 43,1 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]
Valeurs 

nutritionnelles pour 100 ml2

Énergie 18 kJ

Énergie 4 kcal

Matières grasses < 0,5 g

- dont acides gras 
saturés < 0,1 g

Glucides 0,7 g
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12/17/25Date 8:14:06 AMTime

- dont sucres < 0,5 g

Fibres < 0,5 g

Protéines < 0,5 g

Sel 0,87 g

200000261755/000/002                                                          End of CUC Product Information Record
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720000292407/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Dec 17, 2025Planned effective date :

12/17/25Date 8:14:06 AMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Dec 17, 2025

Valid To Dec 31, 9999

Created On Feb 21, 2025

Created By CELINE_A500

Changed On Dec 16, 2025

Changed By SAP_WFRT

Brand Name

HOS 710064981850

Change Number 300008186020

GTIN 8721317709418

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Dutch Knorr Professional Bospaddestoelenbouillon Poeder 1,1 kg - UFS

Dutch_BE Knorr Professional Bospaddestoelenbouillon Poeder 1,1 kg - UFS

English CU KN VEG BOUILL 1.1KG EC

French Knorr Professional Bouillon de Champignons des Bois en Poudre 1,1 kg - UFS

French_BE Knorr Professional Bouillon de Champignons des Bois en Poudre 1,1 kg - UFS

German_DACH Knorr Professional Waldpilz Bouillon 1,1 KG FS

Target Location 

Validity Area Language

Belgium Dutch
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720000292407/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Dec 17, 2025Planned effective date :

12/17/25Date 8:14:06 AMTime

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000261755/000/002 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Feb 15, 2025 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English BPw Mushroom bouill GF LF 101010 3758 FS

English_EU CoM: RO

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language :

Bospaddestoelenbouillon poederLegal Denominator :

Ingredient List:

Ingrediënten: gejodeerd zout, maltodextrine, aroma's, gistextract, suiker, champignon (3,5%), zout, zonnebloemolie, eekhoorntjesbrood (0,5%), 
tomatenpuree, knoflookpoeder, geconcentreerd champignonsap (0,3%), karamelstroop.

Additional Declarations

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Nettogewicht 1,1 kg kg e

Aangegeven volume 55 L l

Statements:

    Purpose     Description

SYMBOLS/LOGOS EVU logo, suitable for vegans

PREP. INSTRUCTIONS Bereiding: 
Breng water aan de kook, voeg het poeder toe en laat 2 minuten zachtjes koken onder af en toe roeren.

SYMBOLS/LOGOS *Glutenvrij

SYMBOLS/LOGOS **In de receptuur worden geen wettelijk verplicht te declareren allergenen gebruikt, volgens Verordening (EU) Nr. 
1169/2011 (Bijlage II).
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720000292407/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Dec 17, 2025Planned effective date :

12/17/25Date 8:14:06 AMTime

    Purpose     Description

SYMBOLS/LOGOS ***Lactose vrij

SYMBOLS/LOGOS Vrij van smaakversterkers

SYMBOLS/LOGOS Vrij van kunstmatige kleurstoffen

SYMBOLS/LOGOS EVU Approved - ID 0417

USE INSTRUCTIONS DOSERING 
Opbrengst   1 L   55 L 
Poeder   20 g   1,1 kg 
Water   1 L   55 L

NUTRITION Voedingswaarden 
per 100 g1 
per 100 ml2 
1Poeder 
2Bouillon als bereid

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

STORAGE Droog en bij kamertemperatuur bewaren.

SHELF LIFE Ten minste houdbaar tot einde:

OTHER 55 L

OTHER 1,1 kg ℮
  

Nutrient Declarations

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingswaarden per 100 g1

Energie 898 kJ

Energie Kcal 214 kcal

Vetten 3,5 g

waarvan verzadigde 
vetzuren 0,6 g

Koolhydraten 37 g

waarvan suikers 9,5 g

Vezels < 0,5 g

Eiwitten 7,6 g

Zout 43,1 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Voedingswaarden per 100 ml2

Energie 18 kJ

Energie Kcal 4 kcal

Vetten < 0,5 g

waarvan verzadigde 
vetzuren < 0,1 g

Koolhydraten 0,7 g

waarvan suikers < 0,5 g
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Vezels < 0,5 g

Eiwitten < 0,5 g

Zout 0,87 g

200000261755/000/002                                                          End of CUC Product Information Record
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